

Seurakunta uutiset

Helsingin Siion-seurakunta 9-10 / 2024

Vangituille vapautusta ja kahlituille kirvoitusta!



lökäs uskonsisar oli tullut hetkeen, jossa saa jättää ajan ahtaat valjaat ja siirtyä rajan taakse. Kokenut ja herkkä sielunhoitaja oli hänen rinnallaan ja tukenaan. Kuolinvuoteella oleva sisar alkaa purkaa sielunhoitajalle nuoruutensa kiusallista, raastavaa tunnelukkoa. Hänen ollessaan pieni tyttö, naapurin kiltti setä oli tehnyt hänelle seksuaalista väkivaltaa ja tyttö ei voinut tai osannut purkaa asiaa vanhemmilleen ja hänelle syntyi vahva, elämää rampauttava tunnelukko. Tyttö kasvoi neitoseksi, tuli uskoon ja kantoi edelleen tätä tunnelukkoa, joka häiritsi hänen sosiaalista elämäänsä. Hän koki itsensä likaiseksi ja epäonnistuneeksi. Hän ei kyennyt vastaanottamaan Jumalan sanan ja saarnan tuomaa lohdutusta, vaan vaelsi elämäänsä ontuen kuolinvuoteelleen asti. Kokenut ja herkkä sielunhoitaja kuunteli ja sai Pyhän Hengen innoittamana ohjata sisaren täyteen vapauteen ja ahdistava tunnelukko aukesi ja elämän ilo astui tilalle hieman ennen noutajaa. Tämä edellä kuvattu tapahtuma on järkyttävä esimerkki siitä, mitä ”kiltit sedät” ja heidän toimistaan johtuva tunnelukko voi saada aikaan, jos sitä ei havaita ja aleta hoitamaan. Asiantuntijat kertovat, että on olemassa 18 erilaista tunnelukkoa. Avioliitoissa ilmenee monenlaisia hoitamattomia tunnelukkoja, esimerkiksi aviopari, jossa vaimolla on kiltteyden tunnelukko ja miehellä on vahva, narsistinen asenne.

Luin 70-luvulla vahvan, tosipohjaisen elämänkerran nimeltään ”**Miksi, isä?**” Christmas Carol Kauffman johdattelee kirjassaan lukijan perheeseen, jossa on hyvin narsistinen isä. Isä palvelee tyylikkäästi ja luottamusta herättävästi seurakunnassa, mutta kotona hän muuttuu narsistiseksi ja henkistä väkivaltaa käyttäväksi isäksi. Esimerkiksi jouluna hän oli ostanut lahjat lapsilleen. Lahjat oli käärittä lahjapaperiin ja kun lahjat avattiin, niin sisältä paljastui iso hiilenpala. Tässä painostavassa ilmapiirissä varttui Joosef- niminen nuorimies, joka sai Jumalan armosta tulla uskoon ja säilyttää avoimen mielen Jumalaan. Lopuksi hänestä tuli Jumalan sanan julistaja, mutta hänen Isänsä jatkoi loppuun asti narsistista elämäänsä.

Astua saan eteen Herran, kun verellänsä osti Hän mun, laulaa Siionin Nardus-ryhmä usein. Saamme tulla Herran kasvojen eteen kaikkien taakkojemme ja tunnelukkojemme kanssa ja saamme myös jättää ne hänelle ja saamme iloksemme huomata kuinka raastavat kysymysmerkit muuttuvat huutomerkeiksi. Jumalalle on kaikki mahdollista. Hän antaa lupauksensa mukaan sinulle **sopivan ikeen**. Pudista päältäsi tomu, nouse istuimellesi, Jerusalem; **irroita kahleet kaulastasi**, sinä vangittu tytär Siion (Jes 52:2). **Laupeus ja uskollisuus** älkööt hyljätkö sinua. Sido ne kaulaasi, kirjoita ne sydämesi tauluun (Snl 3.3). Kanna rohkeasti Pyhän Hengen antamia arvoja.

*Antoisaa syksyä Sinulle laupeuden ja uskollisuuden merkeissä
Hannu Hietanen*

Rohkaisun sanoja

Erään englantilaisen koulun rehtori kirjoitti viestin koulun oppilaille, joilla oli ollut hyvin raskas ja vaikea koeviikko ja viesti luettiin heille koulun auditoriossa.

"Koulu on hyvin ylpeä teistä kaikista, koska olette osoittaneet suurta sitoutumista ja tehneet parhaanne vaikean koeviikon aikana. Nämä testit eivät välttämättä aina arvioi kaikkea sitä, mikä tekee teistä kaikista erityisiä ja ainutlaatuisia. Henkilöt, jotka ovat tehneet kokeet, eivät tunne teitä. Nämä ihmiset eivät tiedä, kuinka te joka päivä teitte parhaanne! Muistakaa, että on useita mahdollisuuksia olla hieno, tyylikäs ja fiksu."



Rohkaisun ja kannustuksen sanat ovat voimallisia ja niillä voi olla iso merkitys toisen ihmisen elämässä. Rohkaiseminen on yksi kristillisen elämän keskeisistä piirteistä. Raamattu korostaa rohkaisun merkitystä monin tavoin, ja sen kautta voimme ymmärtää, kuinka tärkeää on tukea ja rakentaa toisiamme. Rohkaiseminen ei ole vain mukava ele, vaan Jumalan antama kehoitus, jolla on syvä merkitys yhteisössä ja yksilöiden elämässä.

Raamattu tarjoaa lukuisia esimerkkejä rohkaisusta. Yksi tunnetuimmista on 1. Tessalonicalaiskirjeen 5:11, jossa Paavali kirjoittaa: *"Rohkaikaa siis toisianne ja rakentakaa toisianne, niin kuin teettekin."* Tämä kehoitus muistuttaa meitä siitä, että rohkaiseminen on aktiivista toimintaa, joka perustuu yhteisön jäsenten väliseen keskinäiseen rakkauteen ja huolenpitoon.

Rohkaisun ei tarvitse olla monimutkaista. Pienet teot, kuten ystävälliset sanat, kannus-

tavat eleet tai ajan antaminen toiselle, voivat tehdä suuren eron. Jumala tahtoo rohkaista meitä ja vahvistaa meidän uskoamme ja hän tahtoo käyttää meitä ihmisiä rohkaisemaan toisiamme. Paavali kirjoitti 2. Kor. 7. luvussa, kuinka hän oli Makedoniaan tultuaan kaikella tapaa ahdistettu. Mutta Jumala lähetti Tiituksen lohduttamaan ja rohkaisemaan häntä! Tänäkin päivänä, Jumala käyttää meitä uskovia seurakunnan keskellä, rohkaisemaan niitä, jotka kokevat vaikeuksia elämässään.

Rohkaiseminen on Jumalan lahja, joka vahvistaa uskovien yhteyttä. Se ei ole vain kauniita sanoja, vaan käytännön tekoja, jotka heijastavat Kristuksen rakkautta. Kun rohkaisemme toisiamme, me olemme kanavia, joiden kautta Jumala toimii. Siksi on tärkeää muistaa rohkaisun voima ja pyrkiä elämään niin, että tuomme valoa ja toivoa ympärillämme olevien elämään Raamatun kehotuksen mukaan.

Teitä siunaten! Jani

Ilta särkyneille

ILLAN TEEMANA
"kelpaanko sittenkin?"

KAIKILLE AVOIN TILAISUUS
RUKOUSPALVELUA,
ILMAINEN KAHVITARJOILU

TERVETULOA ILTA SÄRKYNEILLE TILAISUUTEEN
HELSINGIN SIION SEURAKUNTAAN PE 20.09. KLO 18

ILLASSA MUKANA PIRKKO MUHONEN, ANJU VALLIUS
JA MUSIIKISSA JANI ALANKO

Helsingin siion seurakunta
Nordenskiöldinkatu 3
<http://siion.net>

Armon tunto

Ehkä olet ulkonaisesti arvostettu, mutta sisäisesti koet, että sinulta puuttuu jotakin. Lohdullinen armo on salattu sielultasi. Paavo Ruotsalainen meni aikoinaan seppä Högmanin luo sisäisen levottomuutensa takia. Työstä likaantunut seppä sanoi Paavolle: **"Yksi sinulta puuttuu ja yhden mukana kaikki. Evankeliumin lohdullinen armo on salattu sielultasi."** Tuossa pajakeskustelussa oli mukana myös kolmas, joka tiesi Paavo Ruotsalaisen sielunhädän. Jumala on siellä, missä Häntä kysellen etsitään. Parannus on Jeesuksen luokse tulemista sellaisena kuin on. Se on Hänen varaansa heittäytymistä, turvautumista Häneen. Armonistuinta voi lähestyä kaikkein heikoinkin, sillä Jeesus on tullut syntisiä pelastamaan. Apostoli Paavali sanoi: **Tämä sana on varma ja vastaanottamisen arvoinen: Kristus Jeesus on tullut maailmaan pelastamaan syntisiä, joista minä olen suurin. Ja Paavali jatkaa: Mutta minut armahdettiin (1Tim. 1:15).** Me kaikki teemme elämässämme virheitä ja vääryyttä, mutta meidät armahdetaan, jos sitä anomme. Jos Jumala armahtaa kanssamatkaajasi, niin armahda sinäkin. Evankelista Kathryn Kuhlman sanoi aikoinaan avioeronsa jälkeen: - Jumala armahti, mutta ihmiset eivät. Sana opettaa: Älkää tuomitko, ettei teitä tuomittaisi. Kol. 3:12-13 sanotaan: Pukeutukaa siis te, jotka olette Jumalan valittuja, pyhiä ja rakkaita, sydämelliseen armahtavaisuuteen, ystävällisyyteen, nöyryyteen, lempeyteen ja pitkämielisyyteen. Kärsikää toinen toistanne ja antakaa toisillenne anteeksi,

jos jollakulla on moitetta toista vastaan. Niin kuin Herra on antanut teille anteeksi, niin antakaa tekin.

Kun Jumalan armo tulee sinun sydämeesi, niin sinä pystyt katsomaan toisiakin rakastuen ja armollisesti. Seppä Högman kertoi Paavo Ruotsalaiselle, että ihminen pelastuu yksin armosta, ei tekojen perusteella. Sitten hän kuvasi ahdasta porttia ja kaitaa tietä ja kertoi, että harvat ovat ne, jotka sen löytävät. Tämä virke saa evankelistan itkemään. Voi, kun me osaisimme suhtautua toisiimme ja kaikkiin ihmisiin rakkauttellen, muistaen toisen ihmisen arvon ja ainutlaatuisuuden. Kunpa sydämiimme tulisi sellainen armon tunto, että se välittyisi kanssamatkaajillemmekin. Tämä tapahtui 1700-1800-luvun taitteessa Paavo Ruotsalaiselle hänen käydessään keskustelua seppä Högmanin kanssa. Paavo Ruotsalaisesta tuli paitsi erinomainen hengellinen julistaja niin myös sielunhoitaja eksyneille ja armoa etsiville. Koskaan ei voi tietää, mille paikalle Jumala asettaa sen ihmisen, jota autat. **Sinun tehtäväsi on kuunnella sydämellä ja osoittaa tietä Jeesuksen luokse, joka armahtaa.**

Armon alla, Ritva Niemi



Roderik Pajusen terveiset

Olen jälleen palannut Thaimaahan. Vietin kesäloman Suomessa ja kävin vieraillemassa kannattajaseurakuntiani. Thaimaahan palattuani olen mukana ideomassa uutta videomateriaalia kristillisellä radioasemalla. Toukokuussa radioasema haastatteli minua. Haastattelusta on leikattu lyhyempiä videoklippejä, joita on julkaistu sosiaalisessa mediassa. Ensimmäinen videoklippini julkaistiin elokuun alussa ja ensimmäisen viikon aikana sitä on katsottu noin 20 000 kertaa. Elokuussa kuvasimme uutta materiaalia. Minä opetin Raamattua ja se videoitiin ja tämä video tullaan julkaisemaan syksyn aikana. Chinatown-tiimiin liittyi yksi pariskunta. **He ovat jo eläkkeellä, mutta haluavat olla vielä mukana viemässä evankeliumia eteenpäin.** Me olemme tavoittaneet ihmisiä yhdellä kylällä Chinatownin vieressä. Keväällä järjestimme lastentapahtuman tällä kyseisellä kylällä. Tämä pariskunta on kotoisin tältä kylältä. He tuntevat kyläläiset ja heidän avullaan pystymme tavoittamaan uusia ihmisiä. Elokuun lopussa meillä oli lastentapahtuma. Turun hel-

luntaseurakunnan aktiolaiset osallistuivat tähän tapahtumaan. Lauoimme lastenlauluja ja leikimme lasten kanssa. Lopuksi kerroimme lapsille Jeesuksesta. Samanaikaisesti etsimme sopivia tiloja tulevalle seurakunnalle. Jätän tämän aiheen teille rukoiltavaksi. Tästä syksy alkaa ja saa nähdä, mitä Herralla on varattuna meille loppuvuodeksi.

Roderik Pajunen





Johtoryhmä tiedottaa:

Olemme astuneet syyskauteen ja toimintamme eri palvelut ovat käynnistyneet. Teimme mielenkiintoisen avauksen Töölön Kirjailijanpuistossa elokuulla. Pastorimme **Jani Alanko**, "lettumaisteri" **Tapani Haukka** ja monet ystävät seurakunnasta tavoittivat kymmeniä lähiömme asukaita lettujen kera. Haluatko Sinä olla mukana Siion-seurakunnan eri tehtävissä. **Sinun mukanaoloasi ja kosketustasi tarvitaan** mm. kahviossa, vahtimestarina, miksauksessa, siivousryhmissä. Lähde rohkeasti mukaan, sillä **työ tekijäänsä opettaa**. Ota yhteyttä ja tiedustele: **Tapani Haukka 040-8374 593 tai seurakunta@siion.net**



Seurakuntamme pastori, Jani Alanko (osa-aikainen), työskentelee Siionissa parillisina viikkoina (esim. viikot 36,38,40...) Hänen toimistoajansa on tiistaisin klo 9-13. Yhteystiedot jani.siionsrk@gmail.com 050-368 4561

Helsingin Siion-seurakunnan kirjamyynnti palvelee myös netissä.

Mene www.siion.net ja klikkaa kirjamyynnin mainosta, niin pääset **Aikashopin sivuille** tutustumaan laajaan valikoimaan. Sivustoa käyttämällä tuet seurakunnan toimintaa.

Pääset myös Aikashopin sivuille vieressä olevan **qr koodin** kautta.

Rukousaiheita:

Suomen hallituksen ja eduskunnan puolesta. Israelin tilanne. Muslimimaailman puolesta (tuhansia somaleita on tullut uskoon). Työmiehiä elopellolle ja Siion-seurakunnan puolesta sekä lähetyskohteissa ja kotimaassa.



Siion-Seurakunnan vakiotilaisuudet:

Sunnuntai klo 11:00 Aamukokous

Maanantai klo 18.00 Rukouskokous (2x kuussa)

Tiistai Olohuone klo 12-15

Keskiviikko Se Löytyi- tilaisuus klo 18.30

Syys-lokakuun ohjelma (muutokset mahdollisia)

Su 01.09. klo 11.00	Mikael Karttunen	Ke 02.10. klo 18.30	Esa Ovaskainen
Ma 02.09. klo 18.00	Rukouskokous	Su 06.10. klo 11.00	Jani Alanko
Ke 04.09. klo 18.30	Eldar Plakan	Ma 07.10. klo 18.00	Rukouskokous
Su 08.09. klo 11.00	Jani Alanko	Ke 09.10. klo 18.30	Aki Härkönen
Ke 11.09. klo 18.30	Aki Härkönen	Su 13.10. klo 11.00	Riku Rinne
Su 15.09. klo 11.00	Ritva Niemi	Ke 16.10. klo 18.30	Kale Dansk
Ma 16.09. klo 18.30	Rukouskokous	Su 20.10. klo 11.00	Anja Saija
Ke 18.09. klo 18.30	Jani Alanko	Ma 21.10. klo 18.00	Rukouskokous
Pe 20.09. klo 18.00	Ilta särkyneille	Ke 23.10. klo 18.30	Markku Veilo
Su 22.09. klo 11.00	Onni Haapala jr	Su 27.10. klo 11.00	Esa Juutilainen
Ke 25.09. klo 18.30	Markku Veilo	Ke 30.10. klo 18.30	Jani Alanko
Su 29.09. klo 11.00	Ilkka Puhakka	Su 03.11. klo 11.30	Jani Alanko

OTA YHTEYTTÄ

Helsingin Siion-Seurakunta, Nordenskiöldinkatu 3 A, 00250 Helsinki

045 649 7076 toimisto (ma klo 10-14)

www.siion.net • seurakunta@siion.net • www.facebook.com/siionseurakunta

Lahjoitukset: Helsingin Siion-srk FI 56 1555 3000 1242 72

Seurakuntautiset:

Päätoimittaja: Hannu Hietanen 045 679 0270 hannuhietanen@elisanet.fi

Avustajat: Jani Alanko, Ritva Niemi, Esa Ovaskainen ja Roderik Pajunen

**Painopaikka ja taitto:
Aikaprint**